l’exercici 2022, en el capítol 4 del pressupost de l’IVAJ, que té com 
a objectiu subvencionar el funcionament d’actuacions vinculades a la 
Xarxa Jove.

Programa: IVAJ SECCIÓ 16: «Pla de finançament concertat amb 
entitats locals»

Aplicació pressupostària: 16.00020. G4
Línia de subvenció: S6030000
Import màxim: 10.450.000 € (deu milions quatre-cents cinquanta 

mil euros).

Tercero. Procedimiento
Las entidades beneficiarias deberán solicitar la subvención en el 

documento Solicitud general de subvenciones. Este documento, debida-
mente rellenado y firmado, deberá tramitarse con certificado, utilizando 
los medios electrónicos facilitados por los servidores de información de